
UCHWAŁA NR XLV/280/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2017roku,poz.1875), art. 212 ust.1, art.214,art.217,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( j.t.Dz.U.z 2016 roku,poz.1870 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje 
:                           

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/185/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 28 849 387,92 zł,   po 
stronie wydatków 33 309 987,92 zł, deficyt w wysokości 4 460 600,00 zł .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 8CF55B88-3BA8-4613-B994-0647A13B2B5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLV/280/17 z dnia 30.11.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 64 800,00221 262,00 286 062,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 800,00 212 497,00147 697,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 146 697,00 64 800,00 211 497,00

852 Pomoc społeczna 203,00555 864,00 556 067,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203,00 177 267,00177 064,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 203,00 203,00

28 784 384,92 28 849 387,9265 003,00Razem:

Id: 8CF55B88-3BA8-4613-B994-0647A13B2B5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLV/280/17 z dnia 30.11.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 000,004 024 445,00 4 052 445,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 2 185 865,002 157 865,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47 000,00 3 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 47 000,00 15 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 870,00 10 000,00 121 870,00

758 Różne rozliczenia - 2 700,0079 000,00 76 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 700,00 76 300,0079 000,00

4810 Rezerwy 79 000,00 - 2 700,00 76 300,00

801 Oświata i wychowanie 55 900,009 230 517,99 9 286 417,99

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 2 494 782,502 354 782,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 000,00 140 000,00 1 658 000,00

80104 Przedszkola 11 500,00 1 030 556,001 019 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 095,00 10 000,00 522 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 1 500,00 11 500,00

80110 Gimnazja - 66 100,00 3 965 377,494 031 477,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 380,00 - 65 000,00 924 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 018,00 - 1 100,00 186 918,00

80130 Szkoły zawodowe - 29 500,00 462 435,00491 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 210,00 - 21 500,00 313 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 - 8 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 203,00992 964,00 993 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203,00 331 167,00330 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 530,00 203,00 6 733,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 14 400,00204 037,00 189 637,00

85401 Świetlice szkolne - 14 400,00 139 650,00154 050,00

Id: 8CF55B88-3BA8-4613-B994-0647A13B2B5C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 450,00 - 11 500,00 99 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00 - 2 000,00 18 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 - 900,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,006 089 485,69 6 092 185,69

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 700,00 2 700,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna - 4 700,00167 523,31 162 823,31

92695 Pozostała działalność - 4 700,00 46 423,3151 123,31

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 4 700,00 13 300,00

33 244 984,92 33 309 987,9265 003,00Razem:

Id: 8CF55B88-3BA8-4613-B994-0647A13B2B5C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLV/280/17 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie
zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

DOCHODY

Dział 750 – zwiększa się dochody bieżące z tytułu odsetek od środków

zgromadzonych na lokatach o 64 800,00 zł,(rozdział 75023§0920).

Dział 852 – zwiększa się dochody bieżące z tytułu odszkodowania za szkodę w Ośrodku Pomocy Społecznej
w Stroniu Śląskim – 203,00 zł, (rozdział 85219§0950).

WYDATKI

Dział 750 – zwiększa się plan wydatków bieżących w urzędzie na wpłaty PFRON, energię i usługi pozostałe
- 28 000,00 zł, (rozdział 75023§4140,4260,4300).

Dział 758 – zmniejsza się kwotę rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego – 2 700,00 zł,(rozdział 75818§4810) przeznaczając środki na usunięcie połamanych
drzew w parku miejskim po przejściu silnego wiatru,(rozdział 90078§4300).

Dział 801 – w związku z dokonaną analizą planów finansowych jednostek oświatowych zmniejsza się plan
wydatków bieżących w zespole szkół samorządowych o 95 600,00 zł, zwiększa w przedszkolu miejskim
o kwotę 11 500,00 zł i w szkole podstawowej o 140 000,00 zł,(rozdział
80101,80104,80110,80130§4010,4110,4120).

Dział 852 – zwiększa się wydatki bieżące w związku z uzyskanym odszkodowaniem na usunięcie szkody
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim – 203,00 zł, (rozdział 85219§4300).

Dział 854 – zmniejsza się plan wydatków bieżących w świetlicy szkolnej w zespole szkol samorządowych
o 14 400,00 zł, (rozdział 85401§4010,4110,4120).

Dział 926 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na pozostałe działania w kulturze fizycznej -
4 700,00 zł, (rozdział 92695§4300).

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 28 849 387,92 zł,
w tym dochody bieżące 23 445 297,50 zł oraz po stronie wydatków 33 309 987,92 zł, w tym wydatki bieżące
21 802 794,62 zł, planowany wynik budżetu - deficyt w kwocie 4 460 600,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 8CF55B88-3BA8-4613-B994-0647A13B2B5C. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




